МУНИципальное бюджетноедошкольноеобразовательноеучреждение
"Щетский сад общеразвивающего вида ЛЪ20 ''Капитошка''

МУНиципальногообразованиягородской округ СимферопольРеспубликиКрым
295023о РесrryбликаКрым, город Симферополь, улица Орта, дом 10

mел. 6 0- 2 1 - 6 0, е -mail : mЬ do u2 0. kap ito s h ka@rttail. r u

прикАз
(распоряrкение)

<<О СОЗдании комиссии по уреryлированию конфликтов интересов МБЩОУ
м20 <iКапитошка>>

В ЦеЛЯХ ОРганизации деятельности МБДОУ <.Щетский сад общерчtзвивающего вида>
М20 ККапиТошкаD, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
02.04.201Зг М 309 <О мерах по реализации отдельных положений ФедерzLльного
закоЕа <О противодействии коррупции>, со статьей 1З.3 ФедераJIьного закона <<о

противодействии коррупции) определяется порядок образования и деятельности
комиссии по уреryлированию конфликта интересов в МБЩоУ <Ns20 <<Капитошко>
города Симферополя
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по уреryлированию конфликта интересов в МБщоу d\ъ20
<Капитошка> в составе:

о Продседатель комиссии: заведующий Абселямова Э.О.;
о Члены комиссии:

- Заместитель по хозяйственной работе "fulub?4- Председатель ПК "ь /r -?
- Педагог-психолог //, И *//
- Медицинскiul cecTpa______Z:Z,Z
Секретарь комиссии:
- Воспитатель ; //- //-л

2. Утверлить Положение по уреryлированию конфликтов интересов работниковмБдоУ d\lb20 <<КапитоШка> И ПорядоК уведомления рукоВодителЯ О сJý/чtшх
корруtIционных и иных правонарушений, о фактах обращения в целях скJIонениII
работника к совершению коррупционных lrравонарушений в МБ!ОУ (м20
<<Капитошка>>.

З. Контроль Еад исполнением приказа

13.05.2021

Заведующий МБ!ОУ J\Ъ 20 Абселямова Э.о.